Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад №219»

350904, г. Краснодар х.Копанской ул.Центральная,39

email:detsad219@kubannet.ru

8 (861) 229-90-18

ПРИКАЗ

31.08.2023 №71/2

Об   утверждении   программы,  годовой  циклограммы,
инструментария BCOKO

В  целях  проведения  внутренней   системы  качества   образования  в
2023- 2024 учебном году

приказываю:
1. Утвердить:

 Программу  внутренней  системы  оценки   качества   образования;

 годовую циклограмму внутренней системы оценки качества

образования;
 инструментарий внутренней системы оценки качества

образования;
2. Администратору  сайта,  Дмитриевой Анне Дмитриевне разместить

информацию   на сайте ДОО.
3. Контроль   за   выполнением   приказа   оставляю  за   собой.

Заведующий
МБДОУ  МОг.Краснодар
«Детский  сад  №219» О.Э.Гончарова

mailto:detsad219@kubannet.ru

		2025-01-20T17:46:40+0300
	Гончарова Ольга Эдуардовна